
K06 Informazioni sulle singole
procedure in formato tabellare

K06 Avvisi sulle singole procedure
Lotto
85868

CIG
9842035038

CF Struttura Proponente
02483810392

Struttura proponente
AUSL della Romagna

Oggetto
FORNITURA DI ARREDI SANITARI IN ACCIAIO INOX PER LE ESIGENZE DELLA NUOVA CENTRALE DI STERILIZZAZIONE
P.O. DI RIMINI

Procedura di scelta del contraente
33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA

Importo aggiudicato
170,655.00

Data di inizio
12-10-2023

Data ultimazione
31-12-2023

Importo somme liquidate
179,955.00

Partecipanti

COMPAMED S.R.L.

Aggiudicatario

COMPAMED S.R.L.


